
参加申込 QR ｺｰﾄﾞ 

会員各位                               R7.12.15 

兵庫区薬剤師会 

 

 

 

      

 

今年も早、残すとこあとわずかとなりました。 

会員の皆様には、本年も会務運営にご協力いただきありがとうございます。 

今年度も皆様と親睦を深めるべく『親睦会』を開催いたします。 

今回は、兵庫県指定重要文化財、大正時代の貴賓が愛した迎賓館。アール・ヌーヴォ－の流れ

を汲む約１００年前の洋館、神戸迎賓館旧西尾邸にてお食事をお楽しみいただき、しばし日々の

雑事を忘れ、楽しいひと時を過ごしましょう。 

御多忙中とは存じますが、薬剤師の先生方、非会員の方、ご家族の方等も是非奮ってお誘い 

あわせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

多数の皆様のご参加をお待ちいたしております。 

 
記 

 
日  時 ： 令和 8 年 2 月 15（日）12：30～14：30（受付 12：00～） 

 

場  所 ： Restaurant LE
ル

 UN
ア ン

 
                 神戸市須磨区離宮西町２丁目 4-1 

アクセス ： ●JR 須磨駅～ 
          ・タクシー約 5 

              ・徒歩約 15 分 

              ・市バス 75 系統 妙法寺駅前行「離宮公園前」下車北へすぐ 

       ●山陽電鉄（阪神本線直通）月見山駅/須磨寺駅～  
・徒歩６分 

       ●車 ・第２名神道路「須磨 IC」からすぐ 

            ・阪神高速 3 号神戸線「月見山出口」からすぐ 

             
会  費 ： 3,000 円 ・ 非会員 5,000 円 
       ※事前に会費徴収致します。徴収方法は、後日お知らせいたします。 

キャンセルは会員・非会員ともに２月6日まで。以降は返金できません。ご了承ください。 

 
 参加者対象： 兵庫区内の薬局に勤務されている方（薬剤師の方以外家族も参加可） 
 
定  員 ： 35 名（先着順）但し、希望者が多数の場合、会員、または薬剤師 

を優先させていただきます。 
 

   締め切り ： 令和 8 年 1 月 30 日（金） 
  

   参加申込  ： 右のＱＲコードまたは、メール、FAX にてお申し込み 

          下さい。 

          メール、FAX の場合①～⑥をご記入ください。 

            ①お名前 ②勤務先薬局名 ③連絡先電話番号 

            ④メールアドレス ⑤会員又非会員 ⑥食物アレルギー・食物制限 

兵庫区薬剤師会 yakuzai@minos.ocn.ne.jp  FAX 078-574-0971 

令和７年度       

兵庫区薬剤師会 『親睦会』ご案内 
 

mailto:yakuzai@minos.ocn.ne.jp

